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MİT’ten Darbe Komisyonu’na rapor: Yabancı istihbarat
örgütleri FETÖ’nün destekçisi
MİT’in raporunda FETÖ’nün yabancı istihbarat örgütlerinden büyük destek gördüğü
belirtildi. Çeşitli ülkelerde yaptıkları yasa dışı işlerin istihbarat örgütlerince fark
edilmemesinin gerçekçi olmadığı ifade edildi.
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MİT tarafından hazırlanarak Meclis 15 Temmuz Darbe Girişimi Araştırma
Komisyonu’na verilen FETÖ ile ilgili gizli rapor darbe girişimi dava
dosyalarına da girdi. Raporda FETÖ’nün yabancı istihbarat örgütleri ile
ilişkileri mercek altına alındı. FETÖ’nün yabancı istihbarat örgütlerinden
ciddi destek gördüğü vurgulanan raporda, ülke yönetimini gasp etme
girişiminde bulunacak kadar kendini güçlü görmesinin dış desteğe işaret
ettiği anlatıldı.

PROFOSYONEL FAALİYETLER
FETÖ’nün bulundukları ülkelerde dikkat çekmeden yasa dışı faaliyetlerini sürdürmesinin mümkün olmadığı
vurgulanan raporda, “Örgütün kod isim ve operasyonel hat/telefon kullanma gibi gizliliğe ilişkin yöntemler
uygulaması, stratejik kurularda ortam dinlemesi yapma, telefon kayıtlarını ele geçirerek yasa dışı dinlemeler
gerçekleştirme ve delil üretme gibi illegal faaliyetlerde bulunması, örgünün faaliyetlerini bir ya da birkaç
istihbarat servisinin şemsiyesi altında geliştirdiği düşüncesini güçlendirmektedir” denildi. Örgütün yurt dışında
faaliyet gösterip bu denli güçlenmesinin arka planında mutlaka bir dış istihbarat servisinden faydalanıldığının altı
çizlidi.
PARA TRANSFERLERİ
Örgütün yurt dışında da “himmet”, “bağış”, “yardım” gibi adlar altında topladığı gelirleri ve illegal para
transferlerini ülkenin ekonomik sistemine yasal yollardan kazandırma sürecinin de istihbarat kuruluşları
tarafından göz ardı edilmeyecek boyutta olduğu değerlendirilen raporda şu bilgilere yer verildi: “Nitekim söz
konusu ülkelerin resmi makamları nezdinde, örgütün bahse konu faaliyetlerinin engellenmesine yönelik dile
getirilen talepler karşısındaki duyarsız yaklaşma da FETÖ/PDY ile istihbarat servisleri arasındaki ilintileri
destekler mahiyette olduğunu göstermektedir. FETÖ/PDY’nin terör faaliyetlerinin yanı sıra, gerek Türkiye’de
gerekse diğer ülkelerde, işbirliği yaptığı istihbarat servisleri ve güç odakları lehine çalışmalar da
gerçekleştirdiği görülmektedir. Nitekim FETÖ/PDY’ye bağlı şahıs, kurum ve kuruluşlar, diğer bazı devletlerin
menfaatlerine hizmet eden olaylar içerisinde bizzat yer almakta ya da destek vermektedir. Mavi Marmara
olayında F. Gülen’in İsrail’e hak veren tutum ve beyanları, Adana’da durdurulan TIR’lar, Oslo Görüşmeleri’nin
basına sızdırılması, Başbakanlık konutu ve çalışma ofisine dinleme cihazı yerleştirilmesi, Uludere olay, 7 Şubat
MİT Müsteşarı’nın ifadeye çağrılması, 17-25 Aralık süreci ile 15 Temmuz darbe girişimi, yabancı devletlerin
hedefinde yer alan kurum ve kuruluşlarımızın, başka devletler lehine etkisiz kılınmasına yönelik faaliyetleridir.”
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